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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ALDEMAR CAPERA RUIZ. 
RAD. No.  2020/00161. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600201268 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

18/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 12 5.998.374,00 50.626,28 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 5.998.374,00 125.965,85 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 5.998.374,00 124.766,18 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 5.998.374,00 122.346,84 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 5.998.374,00 125.965,85 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 5.998.374,00 124.766,18 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 5.998.374,00 121.766,99 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 5.998.374,00 121.167,15 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 5.998.374,00 121.167,15 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 5.998.374,00 122.366,83 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 5.998.374,00 122.366,83 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 5.998.374,00 121.167,15 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 5.998.374,00 119.367,64 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 5.998.374,00 116.968,29 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 5.998.374,00 116.368,46 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 5.998.374,00 109.730,26 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 5.998.374,00 116.968,29 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 5.998.374,00 116.368,46 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 5.998.374,00 115.768,62 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 5.998.374,00 115.768,62 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 5.998.374,00 115.168,78 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 5.998.374,00 73.320,12 

INTERESES CORRIENTES  $       733.412,00  

INTERESES DE MORA   $    2.520.236,83  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.252.022,83  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600085893 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 8 1.009.945,00 5.682,62 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.009.945,00 21.208,85 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.009.945,00 21.006,86 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.009.945,00 20.599,51 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.009.945,00 21.208,85 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.009.945,00 21.006,86 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.009.945,00 20.501,88 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.009.945,00 20.400,89 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.009.945,00 20.400,89 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.009.945,00 20.602,88 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.009.945,00 20.602,88 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.009.945,00 20.400,89 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.009.945,00 20.097,91 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.009.945,00 19.693,93 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.009.945,00 19.592,93 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.009.945,00 18.475,26 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.009.945,00 19.693,93 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.009.945,00 19.592,93 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.009.945,00 19.491,94 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.009.945,00 19.491,94 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.009.945,00 19.390,94 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 1.009.945,00 12.344,89 

INTERESES CORRIENTES  $         93.341,00  

INTERESES DE MORA   $       421.490,45  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.524.776,45  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213169378 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/06/2019 JUNIO 2,14 8 1.820.084,00 10.386,61 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 1.820.084,00 38.767,79 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.820.084,00 38.949,80 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.820.084,00 38.949,80 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.820.084,00 38.585,78 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.820.084,00 38.403,77 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.820.084,00 38.221,76 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.820.084,00 37.857,75 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.820.084,00 37.123,65 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.820.084,00 38.221,76 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.820.084,00 37.857,75 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.820.084,00 36.947,71 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.820.084,00 36.765,70 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.820.084,00 36.765,70 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.820.084,00 37.129,71 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.820.084,00 37.129,71 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.820.084,00 36.765,70 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.820.084,00 36.219,67 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.820.084,00 35.491,64 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.820.084,00 35.309,63 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.820.084,00 33.295,40 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.820.084,00 35.491,64 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.820.084,00 35.309,63 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.820.084,00 35.127,62 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.820.084,00 35.127,62 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.820.084,00 34.945,61 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 1.820.084,00 22.247,49 

INTERESES CORRIENTES  $       224.408,00  

INTERESES DE MORA   $       953.396,40  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.997.888,40  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600201268 $    9.252.022,83 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600085893 $    1.524.776,45 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213169378 $    2.997.888,40 

TOTAL $ 13.774.687,68 

 

 

 

 

 

 

 

 


